（共通様式 2）

10 令和６年度第 102 回（6 回の 5 回）運営推進会議等報告書

令和 7年 1月 17日

事業所名 グループホームお城下

担当者 西田英子 福島眞理 木原弘

美 中越里美

電話番号 089-921-0207

FAX 089‐921₋0208

1 開催日時 令和 7 年 1 月 17日金曜日 13:30～14:30

2 開催場所 グループホームお城下 3F つる

3 出席者

来賓 松山市職員様 欠席

4 人 松山市地域包括支援センタ

ー東・拓南様

出世ぃ

千舟町 3・4丁目町内会長様 出席

千舟町 3・4丁目民生委員様 出席

グループホーム○○○○ 出席

職員

  9 人

医）啓蟄会理事 法令遵守

責任者

西田英子

 医療連携西田クリニック看

護師長

筒井恵子

管理者ケアマネージャー 福島眞理

つるリーダー 木原弘美

かめリーダー 中越里美

医療連携西田クリニック職

員代表

白方頼子

介護職員代表 ○○映理

介護職員代表 ○○友紀

介護職員代表 ○○まい

4 活動状況

活動状況の内容 良 不

可

説明 評価 助言等

1 成年後見制度

① 診断書作成

② 個人情報シート作成

2 冬の食中毒 ノロウイル

ス感染症について

〇

〇

〇

〇

。

① 〜⑥

3 お城下だより

 11 月の行事

① 〜③

 12 月の行事

① 〜⑤

４お願い

〇

〇

〇

〇

〇

〇

5その他の特記事項

 グループホームお城下のホームページにお城下だよりを掲載しています。10２回

活動状況報告書及び運営推進会議等報告書のブログも掲載しています。

URL https://matsuyama-ojyouka.jp

医療法人啓蟄会理事

法令遵守責任者 西田英子